



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C.F.P. Ejendomme A/S

Avderødvej 27, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 14 68 98 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	C.F.P. Ejendomme A/S Avderødvej 27 2980 Kokkedal CVR-nr.: 14 68 98 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Torgny Pahle Thomas Favre-Bulle Malling
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S 73328012
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS, Fredensborg Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS, Fredensborg Teglhølmegade 36 A/S, Fredensborg Partnerselskabet Øresundsvej 51, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.070 t.kr. mod 6.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.321 t.kr. mod 2.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.069.738	6.812.858
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.200.000	-2.321.000
2 Personaleomkostninger	-444.453	-520.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-841.205	-848.335
Driftsresultat	4.984.080	3.123.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	226.136	1.608.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	848.819	1.947.887
Andre finansielle indtægter	500	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.087.255	-3.748.552
Resultat før skat	2.972.280	2.931.070
Skat af årets resultat	-651.087	-407.290
Årets resultat	2.321.193	2.523.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.136	1.608.100
Udbytte for regnskabsåret	0	37.137.927
Overføres til overført resultat	2.095.057	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.222.247
Disponeret i alt	2.321.193	2.523.780



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	46.736.881	47.556.828
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.130	91.140
6	Investeringsjendomme	120.551.000	119.351.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>167.453.011</u>	<u>166.998.968</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.043.169	13.817.033
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.043.169</u>	<u>13.817.033</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>181.496.180</u>	<u>180.816.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	200.160
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.959.864	88.001.103
	Udskudte skatteaktiver	3.486.546	3.750.546
	Periodeafgrænsningsposter	119.460	0
	Tilgodehavender i alt	<u>24.565.870</u>	<u>91.951.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.150.556</u>	<u>10.198.087</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.716.426</u>	<u>102.149.896</u>
	Aktiver i alt	<u>212.212.606</u>	<u>282.965.897</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.100.000	12.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.716.503	12.490.367
Øvrige reserver	2.796.636	2.129.718
Overført resultat	118.879.368	116.784.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	37.137.927
Egenkapital i alt	146.492.507	180.642.323
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	54.911.753	58.859.137
Deposita	2.705.347	2.817.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.617.100	61.676.256
Kortfristet del af langfristet gæld	3.304.951	3.187.638
Gæld til pengeinstitutter	146.050	227.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder	137.302	28.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.544.121	554.322
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.389.921
Selskabsskat	392.150	930.489
Anden gæld	1.578.425	1.328.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.102.999	40.647.318
Gældsforpligtelser i alt	65.720.099	102.323.574
Passiver i alt	212.212.606	282.965.897
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Øvrige re- server kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	12.100.000	10.882.267	2.111.475	153.006.558	0	178.100.300
Resultatandel	0	1.608.100	0	-36.222.247	37.137.927	2.523.780
Årets regulering renteswap	0	0	18.243	0	0	18.243
Egenkapital 1. januar 2020	12.100.000	12.490.367	2.129.718	116.784.311	37.137.927	180.642.323
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-37.137.927	-37.137.927
Resultatandel	0	226.136	0	2.095.057	0	2.321.193
Årets regulering renteswap	0	0	666.918	0	0	666.918
	12.100.000	12.716.503	2.796.636	118.879.368	0	146.492.507



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	1.200.000	-2.321.000
	1.200.000	-2.321.000
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.161	493.134
Pensioner	27.728	16.072
Andre omkostninger til social sikring	3.219	2.651
Personaleomkostninger i øvrigt	4.345	8.231
	444.453	520.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	350.019	640.917
Andre finansielle omkostninger	2.737.236	3.107.635
	3.087.255	3.748.552
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	56.418.328	56.418.330
Kostpris 31. december 2020	56.418.328	56.418.330
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-8.861.502	-8.041.557
Årets afskrivninger	-819.945	-819.945
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-9.681.447	-8.861.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.736.881	47.556.828



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	374.381	322.081
Tilgang i årets løb	95.250	52.300
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>439.631</u>	<u>374.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-283.241	-262.881
Årets afskrivninger	-21.260	-20.360
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-274.501</u>	<u>-283.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>165.130</u>	<u>91.140</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	153.917.617	162.451.906
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.534.289</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>153.917.617</u>	<u>153.917.617</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-34.566.617	-38.379.906
Årets regulering til dagsværdi	1.200.000	-2.321.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>6.134.289</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>-33.366.617</u>	<u>-34.566.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>120.551.000</u>	<u>119.351.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.326.666	660.000
Tilgang i årets løb	0	666.666
Kostpris 31. december 2020	1.326.666	1.326.666
Opskrivninger 1. januar 2020	12.490.367	10.882.267
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.136	1.608.100
Opskrivninger 31. december 2020	12.716.503	12.490.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.043.169	13.817.033
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Tranegårdsvej 26 ApS	Fredensborg	100 %
Ejendomsselskabet Åbenrå 26-30 ApS	Fredensborg	100 %
Teglholtsgade 36 A/S	Fredensborg	100 %
Partnerselskabet Øresundsvej 51	Fredensborg	66,7 %
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	58.216.704	62.046.775
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.304.951	-3.187.638
	54.911.753	58.859.137
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.091.155	41.989.558
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 58.217 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 166.088 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 19.045 t.kr.		



10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


